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1 VA119 Osa Saronno Lib. 270        217        108        119        606        

2 VA121 Pro Patria A.R.C. Busto A. 61          186        167        214        567        

3 VA550 U.Pol.Gavirate 176        110        101        167        453        

4 MI157 Pol.Bienate Magnago Atl. 137        -             151        -             288        

5 VA050 Atl.Cairatese 69          77          63          89          235        

6 VA476 Atl.Tradate -             101        82          -             183        

7 VA129 Pol.Olonia 26          64          44          69          177        

8 VA621 Atl.Lago Maggiore 67          53          53          56          176        

9 VA460 N.Atl.Arconate 13          37          78          20          135        

10 VA133 Sesto 76 Lisanza 79          24          -             15          118        

11 VA131 U.S.Virtus Atl. 26          41          2            -             69          

12 MI160 S.O.I.Inveruno -             -             38          -             38          

13 VA117 Atl.Malnate -             1            -             29          30          

14 BG005 Atl.Presezzo -             -             -             29          29          

15 MI060 Atl.Legnano -             -             -             22          22          

16 MI066 Scuola Sportiva Atl.Punto It -             -             20          -             20          

17 MI087 5 Cerchi Seregno -             -             18          -             18          

18 VA373 Pol.Airoldi Origgio -             12          -             -             12          

19 VA124 Atl.Lib.Faeber Uboldo -             7            5            -             12          
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1 VA129 Pol.Olonia 207        194        214        298        719        

2 VA119 Osa Saronno Lib. 200        167        128        110        495        

3 VA476 Atl.Tradate -             215        177        -             392        

4 VA121 Pro Patria A.R.C. Busto A. 109        99          114        143        366        

5 VA550 U.Pol.Gavirate 119        84          -             125        328        

6 VA133 Sesto 76 Lisanza 177        75          52          51          304        

7 MI157 Pol.Bienate Magnago Atl. 66          -             108        -             174        

8 VA124 Atl.Lib.Faeber Uboldo -             72          45          -             117        

9 VA130 N.Atl.Varese -             -             -             68          68          

10 VA117 Atl.Malnate -             -             -             41          41          

11 MI087 5 Cerchi Seregno -             -             28          -             28          

12 MI160 S.O.I.Inveruno -             -             27          -             27          

13 VA621 Atl.Lago Maggiore 21          -             -             -             21          

14 CO023 Atl.Rovellasca -             9            -             -             9            

15 VA460 N.Atl.Arconate -             -             1            -             1            

   

Trofeo Provinciale "Banzato" di Corsa 

Campestre 2012                         

CLASSIFICA FEMMINILE - CF+RF

Trofeo Provinciale "Banzato" di Corsa 

Campestre 2012                         

CLASSIFICA MASCHILE - CM+RM

FEDERAZIONE  ITALIANA  DI  ATLETICA  LEGGERA

 Comitato Provinciale di VARESE
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1 VA119 Osa Saronno Lib. 470        384        128        119        1.101     

2 VA121 Pro Patria A.R.C. Busto A. 109        186        281        357        933        

3 VA129 Pol.Olonia 207        64          258        367        896        

4 VA550 U.Pol.Gavirate 295        194        -             292        781        

5 VA476 Atl.Tradate -             316        259        -             575        

6 MI157 Pol.Bienate Magnago Atl. 203        -             259        -             462        

7 VA133 Sesto 76 Lisanza 256        99          52          15          422        

8 VA050 Atl.Cairatese 69          77          -             89          235        

9 VA621 Atl.Lago Maggiore 88          53          -             56          197        

10 VA460 N.Atl.Arconate -             37          79          20          136        

11 VA124 Atl.Lib.Faeber Uboldo -             79          50          -             129        

12 VA117 Atl.Malnate -             1            -             70          71          

13 VA131 U.S.Virtus Atl. 26          41          2            -             69          

14 VA130 N.Atl.Varese -             -             -             68          68          

15 MI160 S.O.I.Inveruno -             -             65          -             65          

16 MI087 5 Cerchi Seregno -             -             46          -             46          

17 BG005 Atl.Presezzo -             -             -             29          29          

18 MI060 Atl.Legnano -             -             -             22          22          

19 MI066 Scuola Sportiva Atl.Punto It -             -             20          -             20          

20 VA373 Pol.Airoldi Origgio -             12          -             -             12          

21 CO023 Atl.Rovellasca -             9            -             -             9            
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